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PROTOKÓŁ NR 54/23 
 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w trybie stacjonarnym 
w dniu 23 maja 2023 r. 

 
Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem 

Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Olszewskiego rozpoczęło się o 1620 a zakończyło   
o godz. 16.35. 

W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji - zgodnie z załączoną listą obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
2. Rozpatrzenie skargi Pana T.S. – dalszy ciąg. 
3. Rozpatrzenie skargi pana P.K. 
4. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski przedstawił porządek posiedzenia, który 

został przyjęty bez uwag. 
 
Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski poinformował, że Komisja otrzymała 
opinię prawną z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie skargi Pana T.S. i na podstawie tej opinii 
przekazał do Starosty prośbę o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w skardze. 

Jednocześnie Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęło 22 maja 2023 r. 
uzupełnienie do tej opinii, które potwierdza stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
o braku kompetencji Rady w rozpatrywaniu tej skargi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zawnioskowała o przygotowanie projektu uchwały 
w sprawie przekazania skargi zgodnie z kompetencjami do rozpatrzenia Staroście, w trybie 
przyjętym dla spraw administracyjnych prowadzonych przez organ administracji, ponieważ 

Rada nie jest właściwa do rozpatrywania skarg z zakresu merytorycznych rozstrzygnięć 

starosty i osób działających w jego imieniu. 
 

Głosowanie: za – 4 osoby. 
 

Ad. 3 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski poinformował, że wystąpił do Kancelarii 

Prawnej o  opinię w sprawie skargi Pana P.K. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że sprawy z zakresu organu 

architektoniczno-budowlanego należą do kompetencji Starosty w ramach wykonywania  zadań 

zleconych z zakresu administracji państwowej i nie podlegają Komisji Rady Powiatu. 
Ta skarga powinna być rozstrzygnięta w trybie administracyjnym, wtedy stronie przysługuje 

prawo do odwołania się do wyższej instancji za pośrednictwem organu, którego skarga dotyczy. 
Wobec powyższego Komisja zajęła stanowisko, że skargę Pana P.K. należy przekazać Staroście 

Otwockiemu do rozpatrzenia zgodnie z kompetencją. 
Głosowanie: za – 4 osoby. 
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Ad.4 

Protokół Nr 53/23 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 16 maja 
2023 r. został przyjęty w obecności czterech członków Komisji.  
 

Głosowanie: za – 3 osoby; wstrzymała się - 1 osoba. 
 
 
Ad. 5 
Nie zgłoszono spraw różnych.  
 
Ad. 6 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

 
 
 
 

 
 
 
 
Sporządziła: 

 
Hanna Michalak 

Przewodniczył: 
 

Krzysztof Olszewski 


